PORTARIA N9 0612025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Exonera Chefe de Divisão

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA . MG, NO USO dE SUAS

atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei

Complementar n. 166 de 05 de outubro de 2023,

RESOLVE:
L

,
*..,i ;,, jli.ri.:í-l -.1 ;

ARIGO 1s E4one.rqi tUiZ:reUSIaVO iuCHlSATrg.gOltçAtyES'elo:ca1geíÇ[Il 9{missão
de CHEFE DE Dlvt§Ãô D.E suPRtMENTos E.corúpRÀ§.ÍiÚBitÇ4s; UilVistoino anéxo l da

,-!.,_ .t .:nN..r,:llr....l
,

. :- ..----.: . i . ''í i : -, -",. .rl ,);.,»t
I

ARTIGO 2e Esta b.inaiiâ'ei'rtra em vigor na data de irà:pruri..ãiaó;'*119pgindo seus

efeitos ao dii 1s de janeiro de 2025, revogadas as disposições contrárla!.
t

;

' l ':.,1'r

€onquista - M.G, 02 de ;.n"iro'J" ziaizs. i

L C,rrk/^*/úL*
Ver. AIRTON tUCAli DE OI,JVEIRA

Presidente da Câmara Municipal